
令和5年8月吉日

国際ロータリー第2510地区

ガバナー　松浦　光紀　様

2023－2024年度

国際ロータリー第2510地区
地区ローターアクト委員長 　齋藤　聡

地区ローターアクト代表 　伊達　大智

第5回　第一エリア代表者会議　ご案内

　拝啓　厳暑の候、貴職におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は、当地区に対し格別のお引き立てを賜り深く御礼申し上げます。

　さて、標記【第5回　第一エリア代表者会議】を下記の通り開催いたしますことをご案内

申し上げます。

　つきましては、添付しております別紙登録用紙をご確認頂き、必要事項をご記入のう

え、2023年8月31日（木）までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

　貴職におかれましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、エリア内の連携強化及

び情報交換の場として貴重な会議となりますので、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りま

すよう心よりお待ちしております。

敬　具　

記

第5回　第一エリア代表者会議

１．日時　　　令和5年10月7日（土）　

　　　　　　　・13:00～受付開始

　　　　　　　・14:00～第一エリア代表者会議開催

　　　　　　　・16:30～終了

　　　　　　　・17:30～懇親会

　　　　　　　・19:30～懇親会終了

２．会場　　　TKPガーデンシティ札幌駅前

　　　　　　　https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-sapporo/

　　　　　　　〒060-0002　北海道札幌市中央区北2条西2-19

　　　　　　　　　　　　　（アパホテル【TKP札幌駅前】内）TKP札幌ビル

　　　　　　　　　　　代表者会議：2階　カンファレンスルーム2A

　　　　　　　　　　　懇　親　会：2階　ホール2D

　 ※詳細に関しましては、「９．会場詳細（フロア図）」をご確認

下さい。

　　　　　　　　　　　宿　泊　先：アパホテル【TKP札幌駅前】

　　　　　　　　　　　事項に続く

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-sapporo/


　　３．参　加　費　

・宿 泊 費（任意）：22,000円（シングル：朝食付き）

※貴職におかれましては、開会式でのご来賓挨拶を頂きたく存じます。

　　　　　宜しくお願いいたします。

　　　　　また、貴職はご来賓の為、登録料・懇親会費用は頂戴しません。

　　４．宿　　　泊　　宿泊先については代表者会議会場・懇親会会場と併設されている

　　　　　　　　　　　アパホテルで取っておりますが、任意ですので、併設されている

　　　　　　　　　　　アパホテルをご利用になられない場合は、恐れ入りますが、各自

　　　　　　　　　　　ご宿泊の手配の程、宜しくお願いいたします。

　　５．議　　　題　　①第4回第一エリア代表者会議報告

　　　　　　　　　　　②第36回全国ローターアクト研修会の進捗報告について

　　　　　　　　　　　③2024-2025年　第一エリア代表者会議開催地について

　　　　　　　　　　　④第39回全国ローターアクト研修会開催地について

　　　　　　　　　　　※その他の議題については各地区より募集し改めてご周知いたし

ます。

　　６．添付資料　　下記添付資料の提出〆切：8/31

　　　　　　　　・第一エリア代表者会議登録用紙

　　７．振　込　先　　空知商工信用組合

　　　　　　　　　　　【銀 行 名】空知商工信用組合 【店名】赤平支店 【店番】015

【口座番号】2098209

　　　　　　　　　　　【口座名義】赤平ローターアクトクラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　（アカビラローターアクトクラブ）

　　　　　　　　　　　 振込〆切：2023年9月8日（金）

※お願い※

　　　　　　　　　　　　①振込確認の都合上、振込依頼人名「RID○○○〇(地区番号)」

　　　　　　　　　　　　　を頭に付けて頂きますよう、宜しくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　②事前振込とさせていただいております。振込〆切以降のご返

　　　　　　　　　　　　　金は基本できませんことを、ご理解の程、宜しくお願い申し

　　　　　　　　　　　　　上げます。

なお、領収書につきましては、お振込みされた通帳とさせて

頂きますことを重ねてお願い申し上げます。

８．返信先　　国際ロータリー第２５１０地区　地区RA代表　伊達　大智

（お問合せ先）　　　メール：rid2510area1@gmail.com

　事項に続く

mailto:rid2510area1@gmail.com


９．会場詳細（フロア図）

　　　

　　　2階【代表者会議（カンファレンスルーム2A）・懇親会（ホール2D）】　

以上


